[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МАЛАЯЗ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452490, Татар Малаяҙ ауылы, Мәктәп урамы, 2 йорт

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

	452490, с.Татарский Малояз,

ул. Школьная, 2

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

Шестое заседание двадцать шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

18 ноября 2011 года

О повестке дня заседания Совета сельского поселения

Малоязовский сельсовет муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

включить в повестку дня шестого заседания Совета двадцать шестого созыва следующие  вопросы:

          1. О внесении изменений в Положение об Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет  муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан «Об   утверждении Положения об Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан» от 7 сентября 2010 года № 176.
          2. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 3 ноября 2006 года №  29 «Об установлении земельного налога».
          3. Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.
4. О проекте бюджета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2012 год.
5. О внесении изменений  и дополнений в решение Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года № 186 «О бюджете сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2011 год».
6. О проекте целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на период 2012-2014 годы».
Глава сельского поселения                                                                А.Ф.Закиров